RADA GMI]

/ SECEMIN
CEMIN

B4 W)
rZysKie

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Zalacznik nr 3
do uchwaly Rady Gminy nr XIX/96/08
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w zlotych

Lp. |Dzial| Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Laczne nakiady
finansowe

wydatki
ione do

Planowane wydatki

'31.42.2008 1.

rok budzetowy 2009

(8+8+10411)

W tym Zrédia finansowania

dochody wlasne |st

dotacje i
$rodki
pochodzace

| kredyty
| pozyczki

zinnych zr*

- Srodkl
wymlenione
wart. § ust. 1 pkt
213 ufp.

2010r.

2011 r.

Jednostka org.
realizujgca zadanie
lub Koordynujaca
program

)

] 10

1

1010

Budowa knalizac]i sanitarnej
w aglomeracji Secemin oraz
budowa wodociagu w
miejscowoséci Secemin 2008-
2011

24 800 000,00

530 000,00

9 472 400,00

1789 400,00

2000 000,00

5683 000,00

8245 000,00

6552 600,00

Urzad Gminy

Budowa sieci wodociagowe)
w miejscowosci Secemin
etap II, Walkonowy Dolne
2008-2010

5 056 000,00

2597 000,00

150 000,00

500 000,00

1947 000,00

2 459 000,00

Urzad Gminy

Przylacze wodociggowe
Zelislawiczki 2007-2009

42 440,00

Wykonanie projektu
budowlano-wykonawczego
knalizacji sanitamej dla
miejscowosci Secemin i
Marchocice 2008-2009

150 000,00

Wykonanie projektu
budowlano- wykonawczego
sieci: -
wodociggowej w
miejscowosci Brzozowa-
Gabrielow - kanalizacji
sanitarne] dla miejscowosci
Secemin ul.Czamieckiego,
ul.KoSciuszki i miejscowosci
Brzozowa wraz z
przepompowniami i
kolektorami grawitacyjno-
tloczonymi
odprowadzajacymi $cieki do
oczyszczalni Sciekow w
Seceminie

235 000,00

2 440,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy

150 000,00

150 000,00

Urzad Gminy

235 000,00

235 000,00

6 | 600)|60016

Przebudowa drogi Secemin
ulKoniecpolska 2007-2010

203 856,00

3 856,00

200 000,00

7 | 600( 60016

Przebudowa drogi Secemin
ul.Koscielna 2007-2010

253 355,00

3355,00

250 000,00

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy \

Ogoélem

30740 651,00

539 651,00

12 494 400,00

2 364 400,00

2 500 000,00 -

7630 000,00

11 154 000,00

6 552 600,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...)

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych Jednostek zaliczanych do sektora finansdw publicznych

C. Inne zrodia
D. Inne zrodia




